



#### ÇOĞUNLUKLU GENEL KURUL

Tarih : 23 Ocak 2016, Cumartesi

Saat : 11.00

Yer : Şube Hizmet Binası – Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 Kat:1 Daire:2 Bornova/İZMİR

#### OYLAMA

Tarih : 24 Ocak 2016, Pazar

Saat : 09.00-17.00

Yer : Şube Hizmet Binası – Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 Kat:1 Daire:2 Bornova/İZMİR

---

#### ÇOĞUNLUKSUZ GENEL KURUL

Tarih : 30 Ocak 2016, Cumartesi

Saat : 11.00

Yer : Şube Hizmet Binası – Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 Kat:1 Daire:2 Bornova/İZMİR

#### OYLAMA

Tarih : 31 Ocak 2016, Pazar

Saat : 09.00-17.00

Yer : Şube Hizmet Binası – Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 Kat:1 Daire:2 Bornova/İZMİR

#### GENEL KURUL GÜNDEMİ

##### 1. GÜN

1. Açılış
2. Divan Seçimi
3. Açılış Konuşmaları
4. Çalışma Raporunun okunması, görüşülmesi ve Yönetim Kurulu'nun aklanması
5. Dilek ve Öneriler
6. Şube Yönetim Kurulu asıl ve yedek adayları ile Oda 10. Genel Kurulu delege asıl ve yedek adaylarının belirlenmesi ve duyurulması
7. Kapanış

##### 2. GÜN

8. Seçimler



## GENEL KURUL

Genel Kurul Şube Başkanı Reha Keskinöğlü'nün üyelerden Atıl Gedik'i Divan Başkanı, Perihan Kendirci'yi Divan Başkan Yardımcılığı, Banu Salı ile Selda Yılmaz'ı Yazman üyeliklerine önermesi ile başladı. Önerilen isimler oy birliği ile kabul edildi. Divan Başkanı'nın Genel Kurul açılış konuşması, Mustafa Kemal Atatürk ve şehitlerimiz için düzenlenen bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı Genel Kurul devam etti.

Divan başkanı gündemi okudu. Delege adaylarının 2015 yılı aidat borçlarının kapatılması gerektiğini bildirdi. Açılış konuşması ve çalışma raporunun okunması için 5. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Reha Keskinöğlü'nu kürsüye davet etti.

Reha Keskinöğlü yaptığı konuşmada şunları dile getirdi;

Değerli meslektaşlarım;

6. Genel Kurulumuza Hoş Geldiniz.

25-26 Ocak 2014 tarihlerinde yapılan 5. Olağan Genel Kurulumuz ve Seçimler sonucunda mazbatalarımızı alarak 5. Dönem Yönetim Kurulu olarak göreve başladık. Geçtiğimiz bu iki yıllık süre içinde birçok çalışma yaptık. Şubemizin 5. Dönem çalışmalarını size sunmadan önce bu çalışmalarda emeği geçen Yönetim Kurulu üyelerine, çalışma komisyonlarımıza, eğitim veren eğiticilerimize, Korumuza, öğrencilerimize, 9. Gıda Mühendisliği Kongresinde görev alanlara ve Şubemiz çalışanlarına teşekkür ve şükranlarımı sunmak isterim.

Arkadaşlar, yaptığımız çalışmaları uzun uzun anlatmayacağım ancak başlıklar halinde kısaca özetleyeceğim. Elinizdeki raporda ayrıntılı bir biçimde anlatılmıştır.

2014'te 119 YK kararı, 31 toplantı; 2015'te 65 YK karar, 29 toplantı gerçekleştirildi. 6 YK kararı takipsiz kaldı. Bu da %99'a tekabül ediyor.

- Katkı sağladığımız 29 adet dış etkinliğe katılım sağlandı.
- Katkı sağlamayıp sadece katılım gerçekleştirdiğimiz 26 dış etkinlikte yer alındı.
- Şube olarak sadece kendimizin düzenlediği 18 etkinlik gerçekleştirildi.
- 8 kamu, 9 özel olmak üzere 17 kurum ziyareti gerçekleştirildi.
- 4 fuar katılımımız oldu.
- 3 Oda, 3 TMMOB Danışma Kuruluna katılım sağladık.
- 21 TMMOB İzmir İKK toplantısına katıldık.
- 35 defa basında yer aldık; 10 TV programı, 1 radyo programı, 24 gazete haberi.
- 11 eğitim programı gerçekleştirdik.

Arkadaşlar peki bu çalışmaları yaptık da ne oldu? Yaptığımız kurum ziyaretlerinde, meslektaşlarımızın istihdamı ile ilgili konuları görüştük, özlük haklarıyla ilgili standart NACE kodundan tutun SGK primlerinin takibine kadar konuları konuştuk. Yazılı olarak görüşlerimizi sunduk, basında her fırsatta hem kamu hem de özel sektörde gıda mühendislerinin istihdamını gündemde tuttuk, mesleğimizin gelişimi açısından çok önemli olan Kongremizi gerçekleştirdik, Kadın kurultayını gerçekleştirdik. Bu konuda kadın komisyonuna çok teşekkür ediyoruz. Biliyorsunuz ki 2 yıldır İzmir İKK Kadın Çalışma Grubunun sekreteryasını Şubemiz yürüttü. Gıda güvenliği anlamında medya yoluyla kamuoyunu bilgilendirdik, meslektaşlarımızın günün ihtiyaçlarına uygun eğitim eksikliklerini gidermeye çalıştık, KOSGEB ile birlikte girişimcilik eğitimleri verdik, mezun olacak öğrencilerimize mesleklerini yürütmede yardımcı olacak eğitimler verdik, iş ortamında karşılaşılabilecek sorunları anlattık tartıştık, Üniversitelerde bölümlerimizle diyalog içinde işbirliği yaptık. Geleneksel günlerimizi halkla paylaştık.



Bütün bunların yanı sıra TMMOB ilkeleri ve halka karşı

sorumluluğumuz gereği doğrunun yanında yer aldık, Soma, Ermenek maden faciaları, Berkin Elvan gibi suçsuzların katliamı, şehirlerimizin rant uğruna talan edilmesi, adaletin ortadan kalkması, hukuk devletinden çıkıp diktatörlüğe gidilmesi vs. konularda karşı duruşumuzu sergiledik. Bundan sonra da Odamızın hiçbir siyasi oluşum ve görüşün yandaşı olmadan şeffaf, katılımcı, demokrat, TMMOB ilke ve geleneklerine bağlı kalarak ülke meselelerine, meslektaşlarımızın ve halkımızın haklarına sahip çıkmaya devam edeceğine inancım tamdır.

Arkadaşlar fazla vaktinizi almamak için daha detaya girmiyorum ama şuna inanmanızı istiyorum, Oda hepimizin Odası, Odayı sizlerden ayrı bir oluşum olarak değerlendirmeyin, yönetim kurullarında görev alan meslektaşlarımız sizin seçtiğiniz, sizin adınıza bazı işleri bila ücret yürüten arkadaşlarımızdan başkası değil, dolayısıyla Odaya katkı sağlayacak her meslektaşımıza kapımız açıktır. Katkılarınızı bekliyoruz. Geçmiş dönemde katkı sunan tüm dostlarımıza, meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.



Hepinizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum."



Reha Keskinöğlü'nün konuşmasının ardından söz alan Timurtaş Yıldırım; 1932 üye olmasına karşın şuan burada yaklaşık otuz üye var. Genel Kurula katılan üye sayısının artırılması konusunda Şube Yönetim Kurulu düşündü mü, bir çalışma yaptı mı? Ne yapacak? 4. Kadın Kurultayı ile ilgili bilgiyi kimden alabileceğini sordu?

Reha Keskinöğlü; "Üye arkadaşlara mesaj ve mail atılarak tüm toplantıları ve genel kurulu haber kurulu haber vermenin yanında bu sene tüm üye listesini taradık bölüşüp aradık 1900 üyeden en az 1000 üye arandı, bilgi verildi. İşyeri ziyaretleri yaptık, Üniversiteler, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, SGK vb. kurumlara görüştük. Üyelerin iletişim bilgilerini güncellememesi gibi iletişim problemleri nedeniyle kişi sayısının az olduğunu düşünüyoruz. Şube Yönetim Kurulu toplantıları tüm üyelere açıktır, herkes görüşlerini rahatlıkla dile getirebilir."

Reha Keskinöğlü'nün konuşmasının ardından Divan Başkanı Atıl Gedik 5. Dönem Şube Yönetim Kurulunun aklanması amacıyla oylamaya sundu ve Yönetim Kurulu oybirliği ile aklandı.



C.B.Ü. ve E.Ü. Öğrenci Temsilciliklerinden Serdal Rüzgar ve Hande Toz çalışma raporunda da yer alan Öğrenci Temsilcilikleri faaliyetlerine ilişkin kısa bir sunum yaptılar.

Timurtaş Yıldırım'ın sorusu üzerine, İnci Özer TMMOB 4. Kadın Kurultayı hakkında bilgilendirme yaptı.



Divan Başkanı 5. bölüm olan dilek ve önerilere geçildiğini belirtti.

İnci Özer, üyelere katılımın artırılması için ne gibi çalışmalar yapılabileceğine dair hazırlanan anketi doldurmalarını isteyerek sonucun dijital ortamda paylaşılacağını belirtti.

Ufuk Beşenk, 2 yıl boyunca üyelere ulaşmaya çalıştıklarını kendi imkanları ile işyeri ziyaretleri vb. yaptıklarını belirterek. "Timur gibi bilinçli bir üyenin neden odaya gelmediğinin cevabını bulabilirsek diğerlerini de öğreniriz." dedi.

Timurtaş Yıldırım, özel sebeplerden dolayı gelemediğini, örgütsel yapılanmanın tekrar gözden geçirilmesi, yeni bir model oluşturulması gerektiğini belirtti.

19-20 Mart 2016 tarihlerinde Ankara'da yapılacak olan 11. Oda Genel Kuruluna sunulmak üzere hazırlanan Şube Etkinlik Alanı ile ilgili önerinin çalışmalarını yürütmek üzere yeni dönem Yönetim Kuruluna yetki verilmesi oylandı ve oy çokluğuyla bu yetki 6. Dönem Yönetim Kuruluna devredildi.

Olumsuz oy kullanan Timurtaş Yıldırım "Bunun çözüm olduğunu düşünmüyorum, tabanın bunu talep etmesi gerektiğini düşünüyorum, şu anda Temsilcilikler atama ile geliyor. Orada bulunan 50 kişinin söz hakkı bulunmuyor. Örgütlenme yapısının yukarıdan aşağıya değil, aşağıdan yukarı olması gerektiğini düşünüyorum." dedi.

İ. Uğur Toprak, söz alarak "Geçmiş dönemde Bölge Şube uygulaması vardı. Bunu sadece İstanbul Şube yürütemedi, ancak Ege Bölge Şube bunu başarıyla gerçekleştirdi. Bu önerge aslında yukarıdan bir dayatma değildir. Çevre illerdeki meslektaşlarımız bu sorunu İzmir Şubeye ilettikleri için bununla ilgili önerge sunulmuştur." dedi.

Hasan Kavrama, Manisa İl Temsilciliğinin yeniden yapılandırılmasında da görev aldığını ve şu an bu uygulamanın talebinin üyelerden geldiğini belirtti.



Timurtaş Yıldırım'a cevaben söz alan Reha Keskinöğlü, bu uygulamanın kesinlikle yukarıdan aşağı olmadığını aslında, bölge şube uygulamasının kaldırılması durumunun yukarıdan inme bir durum olduğunu belirterek, hiçbir örgütlenme yapısının tarak şeklinde olmamasına rağmen TMMOB örgütlenmesinin bu şekilde olmasından dolayı sıkıntılar yaşandığını söyledi.

H. Gülnur Cingi, İlke Curacı ve Oğuz Pelikli söz alarak önergeye dair olumlu görüş belirtti.

Timurtaş Yıldırım, Şube Etkinlik Alanı ile ilgili önergeye dair eşit temsiliyet ile ilgili endişelerini dile getirerek, önerge hakkında ayrıntılı bilgi istedi.

Reha Keskinöğlü, önceden bölge şubeye bağlı olan illerin mevcut durumunun incelenmesi ile işler durumdaki temsilciliklerin etki alanından çıkarılarak genel merkeze bağlanırlar bir yapıda

olacağından bahsetti. Bu çalışmanın 39 gün içinde yeni Yönetim Kurulu tarafından olgunlaştırılarak Oda Genel Kuruluna sunulması gerektiğini belirtti.

Genel Kurula sunulan bir diğer önerge olan Öğrenci Koordinasyon Kurulu (ÖKK) ile ilgili önergenin çalışmalarını yürütmek üzere yeni dönem Yönetim Kuruluna yetki verilmesi konusu tartışmaya açıldı;

İ. Uğur Toprak önerge ile ilgili söz alarak; "Mevcut ÖKK üyesiyim. ÖKK 7 sene önce öğrenciler kendi aralarında koordine olamadıkları için kuruldu. 4 farklı bölgeden 4 arkadaşımız atandıktan sonra 2 yılda bir ÖKK değişecekti ancak 5 yıl görevde kaldılar. Daha sonra mevcut ÖKK göreve atandı ve 4 yıldır görevde. Bence ÖKK'nın her şubeden bir üye ile oluşturulması gerekiyor." dedi.

Timurtaş Yıldırım, TMMOB'ye bağlı diğer Odaların öğrenci örgütlenmelerini örnek göstererek öğrencilerin, Öğrenci Temsilcilikleri ile ilgili süreçlerde karar alma yetkisi olması gerektiğini savundu.

Reha Keskinöğlü, öğrenci temsilciliklerinin, öğrencileri değil Gıda Mühendisleri Odası'nı temsil ettiğini belirterek birbirinden ayrı iki yapı gibi düşünülmemesi gerektiğini belirttiği konuşmasında E.Ü. ve C.B.Ü Öğrenci Temsilciliklerinin İzmir Şube ile dayanışma içinde çalıştığını söyledi.

Öğrenci Temsilcilerine konu ile ilgili söz vermeden önce 15 dk. ara verildi.

Konya Şube, İstanbul Şube ve Adana Şube Yönetim Kurulları tarafından gönderilen, Genel Kurula dair iyi niyet temennileri divan başkan yardımcısı tarafından okundu.

Timurtaş Yıldırım, TMMOB Öğrenci Temsilciliklerinin TMMOB'yi ve onun ilkelerini temsil ettiğini belirterek, ÖKK yapısının kendiliğinden bozuk olduğunu ve kaldırılması gerektiğini ancak koordinasyonun öğrenciler tarafından yapılması gerektiğini söyledi.

E.Ü. ve C.B.Ü Öğrenci Temsilcileri, mevcut ÖKK yapısı ile ilgili sıkıntıların 2 yıldır danışma kurullarında dile getirilmesine rağmen çözüme ulaşılmadığını belirtti.



İ. Uğur Toprak, ÖKK' da yeni süreçle birlikte koordinasyonu sağlamak adına mail grubu ile ilgili bilgi verdi.

Tartışmaların ardından önerge oylandı ve oy çokluğuyla bu yetki 6. Dönem Yönetim Kuruluna devredildi.

Timurtaş Yıldırım, Ankara'da şube ya da temsilcilik olmaması durumunun örgütlülüğümüze aykırı olduğunu dile getirdi.

İnci Özer, üyelerden Genel Kurullara gelmeden önce zaman kaybı yaşanmaması ve verimli geçmesi adına TMMOB ana yönetmeliği ve Gıda M.O. yönetmeliklerinin okunmasını rica etti.

İlke Curacı yedi yıllık bir emek sonucu hazırlanmış olan ve bir önceki Oda Genel Kurulunda kabul edilen Öğrenci Temsilciliği Yönetmeliğinin kayıp olduğunu ve bulunmasının takibi için yeni dönem Yönetim Kuruluna yetki verilmesini önerdi.

Ufuk Beşenk bir örgütü eleştirirken emek vermek gerektiğini, ancak içinde var oldukça eleştiri yapmanın anlamlı olacağını dile getirdi.

Divan Başkanı, İlke Curacı'nın önerisini oylamaya sundu, oy çokluğuyla yeni dönem Yönetim Kuruluna yetki verildi.

Üyelerden Eylem Aydın, alınan kararların takibinin yapılmaması sonucu her toplantıda aynı konuların tartışıldığını, örgüt olarak güçlenmek için kararların takibine önem vermemiz gerektiğini söyledi.

6. Bölüme geçilerek divan başkan yardımcısı tarafından Şube Asıl ve Yedek Yönetim Kurulu adayları ile Asıl ve Yedek Delegelerin isimleri okundu.

Yeni dönem Yönetim Kurulu adayları kendilerini tanıttı.

Divan Başkanı Atıl GEDİK katılımcılara teşekkür ederek üyeleri 31 Ocak pazar günü 09.00-17.00 saatleri arasında yapılacak olan seçimlere davet ederek Genel Kurulu sonlandırdı.



## YK ASIL ADAYLAR

REHA KESKİNOĞLU  
İBRAHİM UĞUR TOPRAK  
MUHSİNE BANU SALI  
ABDULLAH UFUK BEŞENK  
HASAN KAVRAMA  
İNÇİ ÖZER  
SÜLEYMAN GÜRSEL

## YK YEDEK ADAYLAR

ALİ MİTHAT SARCAN  
ECEM AKAN  
VEYSEL KAŞHAN  
SELDA YILMAZ  
DİLAN AVCI  
ERTUĞRUL ERCAN BALBAY  
ÖMER ULAŞ KIRIM

## İZMİR İLİ ASIL DELEGELER

81 HÜLYA YILMAZ  
82 HAWVA GÜLNUR CİNGİ  
276 BENĞİ AVUN HASIRCI  
284 BERİL İŞCİOĞLU  
296 BÜLENT ÇAKICI  
533 REHA KESKİNOĞLU  
674 ATIL GEDİK  
876 ALİ MİTHAT SARCAN  
923 HASAN UYSAL  
1025 IŞIK ŞAHBAZ  
1368 CEVRİYE SULTAN  
1652 ABDULLAH UFUK BEŞENK  
1811 PERİHAN KENDİRCİ  
1816 YÜKSEL SELÇUK  
1914 ERKAN BAL  
2681 SAİME BİNER  
2852 İSMET TAŞKIRAN  
3156 ŞAFAK BİRTÜRK  
3636 OĞUZ PELİKLİ  
3899 AHMET MÜLKÜT SARIGÜL  
5109 ERCAN ULUSOY  
5200 AHMET FEHİMOĞLU  
5611 İNÇİ ÖZER  
8227 DİLEK ÖZCAN  
8313 ULAŞ YÜKSEL  
8921 İBRAHİM ZORBA  
9104 AYDIN AYBAŞ  
9685 METİN ALTIN  
10161 ERTUĞRUL ERCAN BALBAY  
10511 PELİN POLAT  
10643 TÜRKER ÇAVUŞ  
11000 İBRAHİM UĞUR TOPRAK  
12298 ŞEYMA ELİBOL  
12313 ÇAĞLAR ÖZEN  
12940 PINAR GÜVEN  
13718 ŞEYMA GÜRCÜ COŞKUN  
14202 ECEM AKAN  
14461 AÇELYA UZUNKAYA

16501 NURCAN ELİF GÜREŞÇİ  
16749 MUHSİNE BANU SALI  
16754 DİLAN AVCI  
16829 SELDA YILMAZ  
17007 ÖMER ULAŞ KIRIM  
17031 GİZEM DAMLA ŞENDOĞAN  
14764 GÖKÇE BORA  
14840 İLKE CURACI  
15078 CEREN KUTLU  
16438 VEYSEL KAŞHAN  
16441 TİMURTAŞ YILDIRIM

## İZMİR İLİ YEDEK DELEGELER

15889 GİZEM ERDEM  
7946 SÜLEYMAN GÜRSEL  
10578 HASAN KAVRAMA  
11093 RAMAZAN HARUN ONUR  
10410 TALA EBRU CEBECİK ONUR  
15026 REŞAT AĞDEVE  
10732 MURAT GÖKALP



## DUYURU

Şubemizin 30-31 Ocak 2016 tarihleri arasında gerçekleşen 6. Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri sonucunda oluşan Yönetim Kurulu ilk toplantısında görev dağılımını aşağıdaki gibi yapmıştır.

Saygılarımızla.

Banu SALI  
Yazman Üye

Başkan : Reha KESKİNOĞLU  
II. Başkan : İnci ÖZER  
Yazman : Banu SALI  
Sayman : A. Ufuk BEŞENK  
Üye : İbrahim Uğur TOPRAK  
Üye : Hasan KAVRAMA  
Üye : Süleyman GÜRSEL

Yedek Üye : Ecem AKAN  
Yedek Üye : Veysel KAŞHAN  
Yedek Üye : Selda YILMAZ  
Yedek Üye : Ali Mithat SARCAN  
Yedek Üye : Dilan AVCI  
Yedek Üye : Ömer Ulaş KIRIM  
Yedek Üye : Ertuğrul Ercan BALBAY





Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 Kat:1 Daire:2 Bornova İZMİR  
Tel: 0232 373 94 36 Faks: 0232 339 31 12  
Web: izmir.gidamo.org.tr E-Posta: izmirsube@gidamo.org.tr

